
 

 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

 Шістнадцята сесія VІІІ скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.09. 2024                   м. Ужгород          № 1196 

 

Про надання згоди на списання 

транспортного засобу шляхом 

відчуження (продажу)  
  

 

Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», рішення обласної ради від 03.11.2022 № 688 «Про затвердження 

Положення про порядок списання майна, що є спільною власністю 

територіальних громад сіл, селищ, міст області», обласна рада  в и р і ш и л а: 

 

1. Надати Комунальному закладу «Закарпатський академічний обласний 

український музично-драматичний театр імені братів Юрія-Августина та 

Євгена Шерегіїв» Закарпатської обласної ради згоду на списання рухомого 

індивідуально визначеного майна, яке належить до основних засобів та 

знаходиться за адресою: Закарпатська область, м. Ужгород, вул. Л.Толстого, 12, 

шляхом його продажу (відчуження) відповідно до вимог чинного 

законодавства, згідно з додатком до цього рішення. 

2. Комунальному закладу «Закарпатський академічний обласний 

український музично-драматичний театр імені братів Юрія-Августина та 

Євгена Шерегіїв» Закарпатської обласної ради після здійснення усіх необхідних 

організаційно-правових дій зі списання рухомого індивідуально визначеного 

майна надати Комунальній установі «Управління спільною власністю 

територіальних громад» Закарпатської обласної ради підтверджуючі 

документи. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови ради та постійну комісію обласної ради з питань 

регіонального розвитку, адміністративно-територіального устрою, 

комунального майна та приватизації.  

 

 

Голова ради                                                                                Роман САРАЙ 
 



 

                                                                                                   Додаток  

до рішення обласної ради   

26.09.2024  № 1196 
 

 

Перелік рухомого індивідуально визначеного майна,  

яке належить до основних засобів та підлягає списанню з балансу 

Комунального закладу «Закарпатський академічний обласний український 

музично-драматичний театр імені братів Юрія-Августина та Євгена 

Шерегіїв» Закарпатської обласної ради шляхом відчуження (продажу) 

відповідно до вимог чинного законодавства 

 
 

№

з/

п 

Марка, тип 

транспорт-

ного засобу  

Свідоцтво про 

реєстрацію / 

Державний 

реєстраційний 

номер  

Ідентифікаці

йний номер / 

номер шасі 

(кузова, 

рами) 

Рік 

випус-

ку 

Інвентар-

ний номер 

Первіс-

на вар-

тість, 

грн 

1.  MERCEDES

-BENZ 1834, 

автобус-D 

САК №387347 

17.01.2012, 

Ужгородське ВРЕР 

УДАІ УМВС 

України в 

Закарпатській 

області, 

АО0682ВВ 

WDB3964831

Z903921 

1998 105100008 320000,0

0 

 

 

 

 

Перший заступник голови ради                                                        Андрій ШЕКЕТА 


	РІШЕННЯ
	Додаток



